NOoO U AW

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ELENCO GEOMETRI SOSPESI DALL’ ALBO Al QUALI E’ INTERDETTO, A TEMPO INDETERMINATO, L’ESERCIZIO DELLA LIBERA PROFESSIONE
DATA DELIBERA SOSPENSIONE

COGNOME E NOME

BOCO ROSITA
COMODINI PAOLO

COGNOME E NOME

CATANOSSI MICHELE
FUCELLI STEFANO
MOSCATELLI ALESSIO
ROSSI FABIO

SILVANI MARCO

COGNOME E NOME

BOCCHINI ALESSANDRO
BRUNACCI EUGENIO
CECCARANI CARLO
CRISANTI FABRIZIO
FRENGUELLI FABRIZIO
GAUDINO DARIO
GUIDUCCI ALESSIO
MATTEUCCI ANDREA
MONTIONI SABATINO
PASSERI CECILIA
PAUSILLI FRANCESCA
RESTANI FRANCESCO
RUECA STEFANO
SCARDAZZA CHIARA
SCATOLINI FABIO
VIOLA MARCO

LUOGO E DATA DI NASCITA

Perugia (PG) il 09/11/1979
Terni (PG) il 18/06/1978

LUOGO E DATA DI NASCITA

Assisi (PG) il 20/12/1984

Perugia (PG) il 17/10/1962
Gualdo Tadino (PG) il 05/09/1982
Montone (PG) I' 11/07/1948
Spoleto (PG) il 25/08/1954

LUOGO E DATA DI NASCITA

Assisi (PG) il 25/06/1978

Norcia (PG) il 21/09/1948

Gualdo Tadino (PG) il 31/08/1961
Todi (PG) il 15/12/1964

Foligno (PG) il 11/12/1962
Castellammare di Stabia (NA) il 18/02/1985
Perugia (PG) il 07/10/1978

Gualdo Tadino (PG) il 16/07/1984
Montefalco (PG) il 30/11/1954
Gubbio (PG) il 31/03/1983

Panicale (PG) il 22/01/1972

Spoleto (PG) il 02/02/1948

Roma (RM) il 26/12/1953

Assisi (PG) il 19/09/1987

Giano dell’Umbria (PG) il 16/11/1966
Perugia (PG) il 11/03/1988

TIMBRO

4885
4631

TIMBRO

4972
3293
4762
1359
2718

TIMBRO

4523
1514
2783
3975
3378
5356
4837
5264
1849
5525
4239
1092
2464
5192
3646
5321

CODICE FISCALE

BCORST79S49G478)
CMDPLA78H18L117E

CODICE FISCALE

CTNMHL84T20A475X
FCLSFN62R17G478R
MSCLSS82P05E230C
RSSFBA48L11F685C
SLVMRC54M251921G

CODICE FISCALE

BCCLSN78H25A4757
BRNGNE48P21F935B
CCCCRL61M31E230F
CRSFRZ64T15L188B
FRNFRZ62T11D653U
GDNDRA85B18C1290
GDCLSS78R07G478Z
MTTNDR84L16E2300
MNTSTN54S30F492V
PSSCCL83C71E256K
PSLFNC72A62G308L
RSTFNC48B021921Q
RCUSFN53T26H501H
SCRCHR87P59A475M
SCTFBA66S16E012P
VLIMRC88C11G478G

DALL’ALBO
(21 marzo 2018)
(21 marzo 2018)

DATA DELIBERA SOSPENSIONE

DALL’ALBO
(20 marzo 2019)
(20 marzo 2019)
(20 marzo 2019)
(20 marzo 2019)
(20 marzo 2019)

DATA DECORRENZA
PROVVEDIMENTO

(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)
(02 novembre 2021)



COGNOME E NOME

24 PETRELLI ANDREA

COGNOME E NOME

25 FORTINI EMANUELE
26 POLCHI VALENTINO

LUOGO E DATA DI NASCITA

Foligno (PG) il 28/11/1968

LUOGO E DATA DI NASCITA

Foligno (PG) il 08/03/1980
Citta di Castello (PG) il 28/11/1981

DATA DECORRENZA
PROVVEDIMENTO
(25 gennaio 2022)

TIMBRO CODICE FISCALE

3837 PTRNDR68528D653X
DATA DELIBERA SOSPENSIONE

TIMBRO DALL’ALBO

4696 FRTMNL80CO8D653E (08 giugno 2022)
4675 PLCVNT81S28C745M (08 giugno 2022)

CODICE FISCALE



