ELENCO GEOMETRI SOSPESI DALL' ALBO AI QUALI E' INTERDETTO, A TEMPO INDETERMINATO, L'ESERCIZIO DELLA LIBERA PROFESSIONE

	COGNOME E NOME	LUOGO E DATA DI NASCITA	TIMBRO	CODICE FISCALE	DATA DELIBERA SOSPENSIONE DALL'ALBO
1	BOCO ROSITA	Perugia (PG) il 09/11/1979	4885	BCORST79S49G478J	(21 marzo 2018)
2	COMODINI PAOLO	Terni (PG) il 18/06/1978	4631	CMDPLA78H18L117E	(21 marzo 2018)
	COGNOME E NOME	LUOGO E DATA DI NASCITA	TIMBRO	CODICE FISCALE	DATA DELIBERA SOSPENSIONE DALL'ALBO
3	CATANOSSI MICHELE	Assisi (PG) il 20/12/1984	4972	CTNMHL84T20A475X	(20 marzo 2019)
4	FUCELLI STEFANO	Perugia (PG) il 17/10/1962	3293	FCLSFN62R17G478R	(20 marzo 2019)
5	MOSCATELLI ALESSIO	Gualdo Tadino (PG) il 05/09/1982	4762	MSCLSS82P05E230C	(20 marzo 2019)
6	ROSSI FABIO	Montone (PG) l' 11/07/1948	1359	RSSFBA48L11F685C	(20 marzo 2019)
7	SILVANI MARCO	Spoleto (PG) il 25/08/1954	2718	SLVMRC54M25I921G	(20 marzo 2019)
	COGNOME E NOME	LUOGO E DATA DI NASCITA	TIMBRO	CODICE FISCALE	DATA DECORRENZA
0	BOCCHINI ALESSANDRO	Accici (DC) il 35/06/1079	4523	BCCLSN78H25A475Z	PROVVEDIMENTO
8 9	BRUNACCI EUGENIO	Assisi (PG) il 25/06/1978 Norcia (PG) il 21/09/1948	4523 1514	BRNGNE48P21F935B	(02 novembre 2021) (02 novembre 2021)
_	CECCARANI CARLO	Gualdo Tadino (PG) il 31/08/1961	2783	CCCCRL61M31E230F	(02 novembre 2021)
	CRISANTI FABRIZIO	Todi (PG) il 15/12/1964	3975	CRSFRZ64T15L188B	(02 novembre 2021)
	FRENGUELLI FABRIZIO	Foligno (PG) il 11/12/1962	3378	FRNFRZ62T11D653U	(02 novembre 2021)
	GAUDINO DARIO	Castellammare di Stabia (NA) il 18/02/1985	5356	GDNDRA85B18C1290	(02 novembre 2021)
	GUIDUCCI ALESSIO	Perugia (PG) il 07/10/1978	4837	GDCLSS78R07G478Z	(02 novembre 2021)
	MATTEUCCI ANDREA	Gualdo Tadino (PG) il 16/07/1984	5264	MTTNDR84L16E2300	(02 novembre 2021)
	MONTIONI SABATINO	Montefalco (PG) il 30/11/1954	1849	MNTSTN54S30F492V	(02 novembre 2021)
	PASSERI CECILIA	Gubbio (PG) il 31/03/1983	5525	PSSCCL83C71E256K	(02 novembre 2021)
	PAUSILLI FRANCESCA	Panicale (PG) il 22/01/1972	4239	PSLFNC72A62G308L	(02 novembre 2021)
	RESTANI FRANCESCO	Spoleto (PG) il 02/02/1948	1092	RSTFNC48B02I921Q	(02 novembre 2021)
	RUECA STEFANO	Roma (RM) il 26/12/1953	2464	RCUSFN53T26H501H	(02 novembre 2021)
	SCARDAZZA CHIARA	Assisi (PG) il 19/09/1987	5192	SCRCHR87P59A475M	(02 novembre 2021)
	SCATOLINI FABIO	Giano dell'Umbria (PG) il 16/11/1966	3646	SCTFBA66S16E012P	(02 novembre 2021)
	VIOLA MARCO	Perugia (PG) il 11/03/1988	5321	VLIMRC88C11G478G	(02 novembre 2021)

COGNOME E NOME	LUOGO E DATA DI NASCITA	TIMBRO	CODICE FISCALE	DATA DECORRENZA PROVVEDIMENTO
24 PETRELLI ANDREA	Foligno (PG) il 28/11/1968	3837	PTRNDR68S28D653X	(25 gennaio 2022)
COGNOME E NOME	LUOGO E DATA DI NASCITA	TIMBRO	CODICE FISCALE	DATA DELIBERA SOSPENSIONE DALL'ALBO
COGNOME E NOME 25 FORTINI EMANUELE	LUOGO E DATA DI NASCITA Foligno (PG) il 08/03/1980	TIMBRO 4696	CODICE FISCALE FRTMNL80C08D653E	